SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Compras e Licitações

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 003/2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2018

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001,

Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI

DE SOUZA.

CONTRATADO: TECTONER RECARGA DE TONER LTDA, pessoa jurídica de direito privado

com endereço à Rua Neo Alves Martins, 274 LOJA 01 - CEP: 87050110 - BAIRRO: Zona

03,Maringá/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº01.027.088/0001-06, neste ato representada por seu

(sua) representante Legal, Senhor (a) MARCIO KODI UEDA, portador do RG nº 58819255

SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 795.031.289-00 denominada CONTRATADA.

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROCESSAMENTO DE DADOS E PEÇAS DE

INFORMATICA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL PR DURANTE O EXERCICIO DE 2018.

  DATA DO CONTRATO:  29/01/2018 (vinte e nove dias de janeiro de 2018)

VIGÊNCIA: 27/12/2018 (vinte e sete dias de dezembro de 2018).

VALOR TOTAL: R$ 12.803,57 (Doze Mil, Oitocentos e Três Reais e Cinquenta e Sete

Centavos).

FORO: Comarca de Palmital - PR.